
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2024 года № 87
п. Мирный

О внесении изменения в Положение 
о денежном содержании Главы 
сельского поселения Кемское

Рассмотрев ходатайство Главы сельского поселения Кемское, на 
основании пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
части 2 статьи 20 Устава сельского поселения Кемское Вытегорского 
муниципального района Вологодской области Совет сельского поселения 
Кемское РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 3 Положения о денежном содержании Главы 
сельского поселения Кемское, утверждённого решением Совета сельского 
поселения Кемское от 6 декабря 2018 года № 43 «Об оплате труда 
работников органов местного самоуправления сельского поселения 
Кемское», (с последующими изменениями) изменение, дополнив его 
подпунктом 4.1 следующего содержания:

«4.1) единовременная премия за содействие достижению значений 
(уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших 
должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов 
государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности 
органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации в размере 
14 208 рублей 48 копеек;».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования и действует по 31 декабря 2024 года.

Глава
сельского поселения Кем< Г.А.Ширяева


